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Seznam prijatych uchazedii v 1. kole prijimaciho Fizeni do prvniho ro¢niku oboru vzdélani

29-51-E/01 Potravinarska vyroba, zaméreni Cukrarska vyroba,
denni formy vzdélavani, ve Skolnim roce 2022/23

1. Seznam piijatych uchazecu pod piidélenym registracnim ¢islem:

Poradi Registracni ¢islo

Bodové hodnoceni

Rozhodnuti

Prijati Zaci

1 118
2 109
3 108
4 121
5 113
6 105
7 104
8 110
9 112
10 107
11 117
12 115

94.9
94.0
89.2
88.0
834
82.4
68.8
63.8
57.4
48.5
47.3
354

prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat
prijat

2. Datum zvefejnéni seznamu prijatych uchazec¢i pod pridélenym registraénim cislem

22. duben 2022

3. Pouceni o pravnich nasledcich neodevzdani zapisového listku
Svilij umysl vzdélavat se ve Stfedni Skole v Lomnici nad Popelkou potvrdi uchaze¢ nebo zdkonny
zastupce nezletilého uchazece odevzdanim zapisového listku spravnimu organu, zastoupenému
feditelem Skoly, ktery rozhodl o jeho pfijeti ke vzdélavani, a to nejpozdéji do 10 pracovnich dni
ode dne oznameni rozhodnuti zvetejnénim seznamu piijatych uchazeci (tj. do 6. 5. 2022).

Nepotvrdi-li uchaze¢ nebo zdkonny zastupce nezletilého uchazete odevzdanim zapisového listku
umysl vzdélavat se ve stfedni Skole, zanikaji poslednim dnem lhity pravni G€inky rozhodnuti
o piijeti tohoto uchazece ke vzdélavani ve stfedni Skole.

Lomnice nad Popelkou 22. dubna 2022
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